
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  74/2015 - PR

74/2015

74/2015

13/05/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GAMBATTO VEÍCULOS LTDA     (7205)

1 VEICULO NOVO ZERO KM, FABRICAÇÃO NACIONAL,
ANO/MODELO 2015 COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: MOTOR 1.0; BICOMBUSTÍVEL; 4 PORTAS; AR
CONDICIONADO; DIREÇÃO HIDRÁULICA; VIDROS
DIANTEIROS ELÉTRICOS; TRAVA DAS PORTAS ELÉTRICAS;
LIMPADOR E DESEMBAÇADOR TRASEIRO; TANQUE COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 45 LITROS; CAMBIO MANUAL COM 5
MARCHAS À FRENTE E 1 À RÉ;  MOTOR COM NO MÍNIMO 72
CV A GASOLINA E 75 CV A ÁLCOOL, COR BRANCO,
GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO, COM TODOS OS ITENS
OBRIGATÓRIOS.
Obs: O primeiro emplacamento devera ser realizado em nome do
Município de Quilombo. - Marca: FIAT

un 1,00  0,0000 36.000,00    36.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

74/2015

74/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01/06/2015
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS PARA UTILIZAÇÃO QUANDO EM SERVIÇOS DOS SETORES DE 
ENGENHARIA E TRIBUTAÇÃO DO MUNICÍPIO, E PARA UTILIZAÇÃO QUANDO DO 
ASSESSORAMENTO E ACOMPANHAMENTO DOS PROGRAMAS REALIZADOS PELA SECRETARIA 
DA AGRICULTURA DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   1   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  74/2015 - PR

74/2015

74/2015

13/05/2015

Folha:  2/2

GAMBATTO VEÍCULOS LTDA     (7205)

2 VEICULO NOVO ZERO KM, FABRICAÇÃO NACIONAL,
ANO/MODELO 2015 COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: MOTOR 1.0; BICOMBUSTÍVEL; 2 PORTAS; AR
CONDICIONADO; DIREÇÃO HIDRÁULICA; LIMPADOR E
DESEMBAÇADOR TRASEIRO; TANQUE COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 45 LITROS; CAMBIO MANUAL COM 5 MARCHAS À
FRENTE E 1 À RÉ;  MOTOR COM NO MÍNIMO 72 CV A
GASOLINA E 75 CV A ÁLCOOL, COR BRANCO, GARANTIA DE
NO MÍNIMO 1 ANO, COM TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS.
Obs: O primeiro emplacamento deverá ser realizado em nome do
Município de Quilombo. - Marca: FIAT

un 1,00  0,0000 33.900,00    33.900,00

Total do Fornecedor: 69.900,00

Total Geral: 69.900,00

Quilombo,   1   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


